智能视听

终端产品

研发、设

计、生产、

销售和服

务以及金

属制品贸

易

高超通过股权代持方

式控制。颜开旺、张粉

干持有的江苏达冠教

育科技有限公司股权

均系为高超代持，高超

实际持有江苏达冠教

育科技有限公司 100%

股权。

1-1-38

计算机软硬件及辅助设备零售；音响

设备销售；照相机及器材销售；专业

设计服务；软件开发；数字技术服务；

货物进出口；技术进出口；进出口代

理（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

6
蔚金新能

源

一般项目：技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；新兴能源技术研发；金属制品

研发；新能源原动设备制造；新能源

原动设备销售；储能技术服务；电机

制造；电力电子元器件制造；电力电

子元器件销售；配电开关控制设备制

造；配电开关控制设备销售；电子元

器件批发；有色金属合金销售；货物

进出口（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

电池箱体

等金属制

品贸易

高超通过控制江苏蔚

金模塑有限公司间接

控制的公司。

7 沃达视听

液晶电视机、音响、计算机、平板电

脑及其组件的研发、生产与销售；自

营和代理各类商品及技术的进出口业

务（国家限定企业经营或禁止进出口

的商品和技术除外）。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

一般项目：机械设备研发；金属制品

研发；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；

汽车零部件及配件制造；有色金属压

延加工；储能技术服务；电池零配件

生产；电池零配件销售；新兴能源技

术研发；金属制品销售（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

智能视听

终端产品

生产、销

售和服务

以及金属

制 品 贸

易。

高超及其母亲高玉通

过继承方式合计取得

沃达视听 4,950 万股股

权，合计占该公司总股

本的比例为 99%。

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次公开发行前，公司总股本为 5,652.1739 万股，本次拟向不特定合格投资者公开发行

股票不超过 1,884.0579 万股（含本数，不含超额配售选择权），发行后公司总股本不超过

7,536.2318 万股。本次公开发行后社会公众股东持有的股份占发行后总股本的比例不低于

25%。本次发行全部为新股发行，不涉及原股东公开发售股份。

按本次发行 1,884.0579 万股计算，则本次发行前后发行人的股本结构如下：

姓名
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

高超 16,000,000 28.31% 16,000,000 21.23%

1-1-39

高雅 10,000,000 17.69% 10,000,000 13.27%

盐城沃冠达投资管理合伙

企业（有限合伙）
9,300,000 16.45% 9,300,000 12.34%

盐城斯瑞达投资管理合伙

企业（有限合伙）
5,500,000 9.73% 5,500,000 7.30%

宜行天下 5,047,826 8.93% 5,047,826 6.70%

北城基金 2,173,913 3.85% 2,173,913 2.88%

蔡磊 1,500,000 2.65% 1,500,000 1.99%

严德平 700,000 1.24% 700,000 0.93%

胡拥军 700,000 1.24% 700,000 0.93%

乐斌 700,000 1.24% 700,000 0.93%

张军 700,000 1.24% 700,000 0.93%

王诗华 500,000 0.88% 500,000 0.66%

刘博 500,000 0.88% 500,000 0.66%

朱亮 500,000 0.88% 500,000 0.66%

孙春凤 500,000 0.88% 500,000 0.66%

杨铮 500,000 0.88% 500,000 0.66%

高亮 500,000 0.88% 500,000 0.66%

金小林 350,000 0.62% 350,000 0.46%

倪新春 300,000 0.53% 300,000 0.40%

周冬生 200,000 0.35% 200,000 0.27%

李啸寰 200,000 0.35% 200,000 0.27%

谭亮 150,000 0.27% 150,000 0.20%

本次发行新股 - - 18,840,579 25.00%

合计 56,521,739 100.00% 75,362,318 100.00%

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股） 限售数量（万股）
股权比

例（%）

1 高超 董事长 1,600.00 1,600.00 28.31

2 高雅 董事 1,000.00 1,000.00 17.69

3 沃冠达 无 930.00 930.00 16.45

4 斯瑞达投资 无 550.00 398.50 9.73

5 宜行天下 无 504.78 - 8.93

6 北城基金 无 217.39 - 3.85

7 蔡磊 总经理、董事 150.00 150.00 2.65

8 严德平 无 70.00 - 1.24

9 胡拥军 无 70.00 - 1.24

10 乐斌 无 70.00 - 1.24

11 张军 无 70.00 - 1.24

合计 - 5,232.17 4,295.89 92.57

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1-1-40

1 高超、高雅 高超、高雅系父女关系

2 蔡磊、斯瑞达投资
蔡磊直接持有斯瑞达投资 28.55%合伙份额，

并担任执行事务合伙人

3 朱亮、斯瑞达投资 朱亮直接持有斯瑞达投资 18.55%合伙份额

4 刘博、斯瑞达投资 刘博直接持有斯瑞达投资 18.18%合伙份额

5 金小林、斯瑞达投资 金小林直接持有斯瑞达投资 18.18%合伙份额

6 孙春凤、斯瑞达投资 孙春凤直接持有斯瑞达投资 9.09%合伙份额

7 胡拥军、沃冠达
胡拥军直接持有沃冠达 18.28%合伙份额，并

担任执行事务合伙人

8 张军、沃冠达 张军直接持有沃冠达 18.28%合伙份额

9 严德平、沃冠达 严德平直接持有沃冠达 10.75%合伙份额

10 乐斌、沃冠达 乐斌直接持有沃冠达 18.28%合伙份额

11 王诗华、沃冠达 王诗华直接持有沃冠达 18.28%合伙份额

12 倪新春、沃冠达 倪新春直接持有沃冠达 16.13%合伙份额

（四） 其他披露事项

发行人共有私募投资基金股东 2 名，系宜行天下和北城基金。

宜行天下已于 2022 年 1 月 26 日在中国证券投资基金业协会办理了创业投资基金备案，

基金编号为 STS341。宜行天下私募基金管理人北京众行致远私募基金管理有限公司已于

2023 年 10 月 30 日在中国证券投资基金业协会办理了私募基金管理人登记，登记编号为